INTERCOMUNALE "EDOLO-SANTICOLO-CORTENO GOLGI" NEI COMUNI DI 
EDOLO E CORTENO GOLGI - ANNO 2021 – CUP. G87H22003610003 – CIG 
FIGLIO: B741A19514”, con l’operatore economico LANZETTI DOMENICO SRL, 
avente sede legale in Ceto, Via Medio n. 3, C.F. e P.IVA 02549830988, per un 
importo complessivo di € 49.520,53 (euro 
quarantanovemilacinquecentoventi/53) al netto del ribasso offerto del 7,20% 
(setteeventipercento) di cui: € 46.960,40 per lavori ed € 2.560,13 di oneri 
della sicurezza speciali non soggetti a ribasso, il tutto oltre I.V.A. come per 
legge; 

PRESO ATTO che i lavori suddetti sono previsti all'apposito intervento